

Antonio Gerlini

COUNSEL

Antonio Gerlini presta la propria assistenza su operazioni in project finance, sia nel settore delle infrastrutture che nel settore delle energie rinnovabili. Ha maturato esperienza nell'assistere sia sponsor che primari istituti finanziari, italiani e internazionali, in relazione all'acquisizione di progetti, attività di due diligence, redazione e negoziazione dei contratti di progetto e della documentazione finanziaria.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Counsel** | 2023
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Managing Associate** | 2020 - 2023
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Senior Associate** | 2016 - 2020
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2010 - 2016
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2009
Allen & Overy, Roma

FORMAZIONE

- 2012**
Abitolazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Napoli
- 2009**
Laurea in Giurisprudenza, *magna cum laude*, Università "LUISS - Guido Carli", Roma



INFO

- Data di nascita**
24 gennaio 1985
- Telefono**
+39 06 93 18 271
Fax
+39 06 93 18 27 403
- E-Mail**
agerlini@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Energy, Project & Infrastructure



Banking & Finance